2

	[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 26.06.2019 № 472-р

	21-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2» Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов и в связи с празднованием 40-летнего юбилея муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2» Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников:
Борисенко Ларису Александровну – учителя русского языка и литературы;
Бурдину Марию Владимировну – педагога-психолога;
Ситкина Александра Петровича – учителя физической культуры;
Соболеву Нину Петровну – педагога-библиотекаря;
Шалапанову Ольгу Ивановну – учителя русского языка и литературы.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа

	Г.В. Монахова

image1.jpeg